
Birlikten...

YASA DEĞİŞİKLİĞİNİN GETİRDİKLERİ

At Özdemir ÖZOK (*)

1136 Sayılı yasa 19/03/1969 günii kabul' edilerek yasala şmış Ve
07/04/1969 günü yay ımlanarü yürürlüğe ğirmiştir. Değişen ve ge-
lişen koşullar karşısmd, yürürlükteki yasa, bir çok konuda yeter-
siz kalmış , çağda ş anlamda savunma mesleğine işlerlik kazandıra-
cak yeni bir avukathk yasasma gereksinim do ğmuştur. Bu istem-
lere yanıt verecek, savunma mesle ğinin artan sorunlar ına yeni çö-
zümler Üretecek, bir yasa için yoğun bir çal ışma başlatılmıştır. Ba-
rolarda ve Türkiye Barolar Birli ği'nde oluşturulan "Avukatlik Ya-
sası Koınisyonlan" uzun ve özverili çalışmaları sonucu ortak bir
metin haz ırlamışlar, bunun yasala şması için gerekli çali şrnalan
yapmışlardır. Çe şitli nedenlerle yasalaşamayan, taslak 02/05/2001
gün ve 4667 sayı ile yasalaşmış ve 1Ö/0512001 günlü resmi gazete-
de yayımianarak yürürlüğe girmi ştir.

Yasa, yeni bir avukatlik yasas ı değildir; ancak savunnia mesle-
ğinde köklü değişiklikler ve yni'kurumlar getiren bir düzenleme-
dir. Yasamn yürürlüğe girdiği günden hemen sonra, 13/05/2001 gü-
nü Diyarbakır'da türkiye Barolar Birliği Genel Kurulu yapılmış
ve mesleğimizin saygınhğına yakışan bir olgunluk içinde geçen Ge-
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nel Kurul 'sonras ı, yeni kurullar seçilmi ştir. Yapılan seçimler son-
rası; Manisa Barosundan Av. Hüseyin Erkenci, Adana Barosundan
Av. M. Ziya Yergök, Ankara Barosundan Av. Şahin Mengü, Ankara
Barosundan Av. Erkin Kaya, Batman Barosundan, Av. Zeki Ek-
men, Aydın Barosundan Av. Hü£rem Şahinci, Çanakkale Barosun-
dan Av. Cengiz Tuğral, Antalya Barosundan Av. Osman Güven,
Samsun Barösundan Av. Alpay Sungurtekin ve İstanbul Barosun-
dan Av. Ayşenur Bahçekapılı yönetim kurulu üyeli ğine, Ankara
Barosundan Av. Ayhan Erol, Denizli Barosundan Av. Tuncer Yıl-
maz, Gaziantep Barosundan Av. Ha şim Mı sır, Sakarya Barosun-
dan Av. Erdoğan Saruhanoğlu, Erzurum Barosundan Av. Mustafa
Çavuş ; Konya Barosundan Av. ÇetinKural ve Ankara Barosundan
Av. Zafer Merzifonluoğlu Disiplin Kurulu üyeli ğine; (Av. Zafer Mer-
zifoııluoğlu'nun istifası üzerine Manisa Barosundan yedek üye Av.

Hüseyin Erseven disiplin kumlu üyesi olmu ştur), B ırsa Barosun-
dan Av. Şerafettin Gökalp,Eskişehir Barosundan Av. Metin Ünsal
ve Ankara Barosundan Av. Serruh Kaleli Denetleme kurulu üyelik-
lerine seçilmişlerdir.

Yasamn getirdiği değişiklikler nedeniyle, Türkiye Barolar' Birli-
ği'nin iş yoğunluğu, yaklaşık dört kat artmıştır. Kurullara seçilen
değerli arkadaşlarımm katkıları ve profesyonel olarak hizmetleri-
ne başvurulan arkadaşlarınıızm gayretleri ile sorunlantı üstesin-
den gelmeye çalişmaktayız.

Yasamn öngördüğü, Baro Hakem; Reklam, Adli Yard ım, Avu-
katlık Ortaklığı, Sınav, Staj, Staj Kredi, yönet ıiıelikleri resmi gaze-
tede yayimlanarak yürürlüğe girmi ştir. yine Avukatlık Asgari Üc-
ret Tarifesi düzenlenmi ş ve resmi gazetede yay ımlanarak yürürlü-
ğe girmiştir. Sadece Avukatl ık Yasası Yönetmeliği Adalet Bakanlı-
ğın'da inceleme a şamasındadır.

/
Yönetmeliklerin yani s ıra, doğrudan Türkiye Barolar Birliği'nin

görev alamna giren, kimlik ve ruhsatname düzenlenmesi ve bast ı -
nlması , smav haz ırliklaiı, kredi pulu bast ıniması, kredi dağıtımı ,
avukatlık ortaklığı kurumsal çalışmalan yanı sıra, yeniden yap ı-
lanmanın gereği olan alt yap ı çali şmalan sürdürülmektedir.
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Türkiye Barolar Birliği'nin Web sayfas ı ve bilgisayar donan ımı ,
üst düzeyde hizmet sunacak bir yapıya kavuşturulmaktadır. Tür-
kiye Barolar Birliği dergisi, oluşturulan yeni kurul tarafindan
Ocak ayından itibaren çıkarılmaya başlanacaktır. Yine Birliğimiz
bünyesinde oluşturulan "İnsan Haldan Merkezi" ilk et••ni
7-8 Aralik 2001 günlerinde " İnsan Hakları ve Güvenlik" konu-
lu toplantı ile gerçekleştirmiştir. Medeni Yasadaki de ğişikliklerin
meslektaşlanmıza aktanlmas ı için yapılan toplantı ve etkinlikleri-
miz sürmektedir.

Türkiye Barolar Birliği yeni yasal düzenlemenin getirdiği ola-
naklar, yeni kurullarrn dinamizmi, barolarımızm yönlendirici ve
yüreklendirici katkıları ile meslek ve ülke sorunlarına çözümler
üretmeye, bunların yaşama geçmesi için gerekli çali şmaları yap-
maya, duraksamadan devam edecektir.

Bu vesile ile yeni yılın, dünyamıza, ülkemize, insamm ıza, mes-
leğinıize, meslektaşlanmıza, iyilik, güzellik, mutluluk, barış ve hu-
zur getirmesini dilerim.

Saygılarımla.

t
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